
展示会招待状送付のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、弊社は、来る８月２日（水）～８月４日（金）の３日間、東京ビッグサイト東展示棟にて開催されます、「

SPORTEC2023」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

弊社は鶏肉加工専門会社です。学校給食や卸の他に「身体に優しい」(素材を生かし添加物を使わない)食品づくり

をベースに、自社ブランド「いっちょかー」シリーズとして商品開発も行っております。

今回は、高タンパク低カロリー食品の鶏ささみで作った無添加レトルト商品をご紹介したく、招待状をお送りさせて

いただきます。

会期中３日間、ブースでは試食も行いますので、実際に食べていただき購入に向けてご検討いただければ幸いで

す。

身体に優しいたんぱく質チャージ

常温OK！そのままバッグにIN！
手軽にたんぱく質補給・添加物フリー

「いっちょかーforアスリート味付ささみ」

★ブースNo：Ｅ３－２１－４３
　　　　※ブースにお立ち寄りいただきますと、
　　　　　　　　特別価格での購入も可能です。

展示会招待券を同封いたしましたので、関係者の方々をお誘い合わせのうえ、ぜひご来場ください。ご来場の際に

は、下記にご注意の上、ご協力をお願いいたします。

※完全登録制となります。招待券のみご持参いただいてもご入場はできません。
入場の際はオンライン事前登録（推奨）をしていただくか、当日会場での登録のどちらかが必要
となります。

※当日会場での登録は大変混雑が予想されます。スムーズなご入場のためオンライン事前登録を
おすすめいたします。

※事前登録後、来場バッジをA4サイズ（白黒可）で印刷してご持参ください。【推奨】
※入場の際、お名刺をご提示いただきます。お名刺のない方は身分証明証（免許証、健康保険証、
学生証）をご提示ください。その際登録情報と内容が異なる場合は、入場できません。

弊社一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

　

有限会社 阿波食品
代表取締役　大塚　由香

TEL：088-695-2206　Mail：info@awashokuhin.com


